
Nazwa imprezy: XVI  Amatorskie Mistrzostwa  Województwa Łódzkiego w Kolarstwie 

Górskim Family Cup 2011 

Charakter imprezy: zawody kolarskie o charakterze rodzinnym 

Data i miejsce imprezy: 11 czerwca 2011 r. 

Ośrodek Sportowo-Wypoczynkowy „Malinka” w Zgierzu 

Adresaci: 

 dzieci od 7 lat 

 młodzież  

 dorośli (bez górnej granicy wieku).  

Cele ogólne imprezy: 

  upowszechnianie sportu amatorskiego, 

 propagowanie rodzinnego sportu, zdrowego trybu życia, aktywnego wypoczynku 
i rekreacji, 

 popularyzacja kolarstwa i turystyki rowerowej,  

 promowanie regionalnych szlaków i miejskiej turystyki, 

 wyłonienie najlepszych zawodników województwa łódzkiego.  

 promocja Powiatu Zgierskiego  w Polsce. 

 

Informacja o wcześniejszych edycjach: 

Amatorskie Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Kolarstwie Górskim odbywają się 

na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Malinka w Zgierzu. Skupiają kolarzy z całego 

województwa łódzkiego (Łódź, Brzeziny, Zgierz, Stryków, Ozorków, Głowno, Aleksandrów 

Łódzki) - łącznie ok. 120 osób.  

Zawody są bardzo atrakcyjne dla wszystkich miłośników rowerowych szaleństw. Uczestniczyć 
w nich mogą osoby zamieszkałe na terenie regionu łódzkiego, które nie posiadają licencji 

zawodniczej PZKol. Zawody rozgrywane są według klasyfikacji indywidualnej (z uwzględnieniem 
kategorii wiekowych z podziałem na kobiety-mężczyźni) oraz rodzinnej. 

Oprócz dobrej zabawy i niezapomnianej przygody, organizatorzy zapewniają zawodnikom 

dyplomy, puchary i nagrody. Po zakończeniu zawodów odbywa się losowanie nagród spośród 

wszystkich zawodników - bez względu na zajęte miejsce . Wszystkie osoby oraz rodziny, które 

zdobędą w zawodach miejsca 1 - 6 zyskają prawo startu w Ogólnopolskim Finale Mistrzostw, 

który odbędzie się 3 września w Kielcach.  

 

Patronat honorowy nad konkursem dotychczas obejmowali : Marszałek Województwa 
Łódzkiego, Wojewoda Łódzki, Łódzki Kurator Oświaty, Starosta Zgierski, Prezydent Miasta 

Zgierza.  

Opiekę medialną sprawowali: TVP S.A. Odział w Łodzi, Polskie Radio Łódź, Ilustrowany 
Tygodnik Zgierski, STVK Centrum.  

Organizatorzy zawodów: Młodzieżowy Dom Kultury w Zgierzu, Stowarzyszenie Kameleon, 
Wydawnictwo Family Cup. 

Partner zawodów:  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu.  


